有限公司2015年非公开发行可交换公司债券符合深交所转让条件的无异议

函》（深证函〔2015〕412号）。

2015年9月22日，大连重工·起重取得中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的《证券质押登记证明》，将其持有的公司无限售条件流通股7,

000万股（占公司总股本的7.25%）质押给华泰联合证券有限责任公司（下称

“华泰证券” ）。 该部分质押股票用于本次可交换债券的债券持有人交换股份

和对本次债券的本息偿付提供担保， 质押期限自2015年9月21日起至大连重

工·起重及华泰证券办理解除质押登记手续之日止。

截至本公告日，大连重工·起重共持有公司593,483,083股股份，占公司

总股本的61.46%； 其中大连重工·起重已累计质押公司股份70,000,000股

（含本次质押），占其持有公司股份总数的11.79%，占公司总股本的7.25%。

特此公告

大连华锐重工集团股份有限公司董事会

2015年9月24日

股票代码：

002708

股票简称：光洋股份 编号：（

2015

）

067

号

常州光洋轴承股份有限公司

2015

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常州光洋轴承股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年半年度权益分

派方案已获2015年9月10日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过，现

将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

公司2015年半年度权益分派方案为： 以公司现有总股本185,906,000

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增12股。

分红前公司总股本为185,906,000股，分红后总股本增至408,993,200

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年10月8日，除权除息日为：2015年10

月9日。

三、权益分派对象

本次分派对象为： 截止2015年10月8日下午深圳证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公

司” ）登记在册的公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年10月9日直接记入股东证券账户。 在送

（转）股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向

股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至

实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年10月9日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

+,-

）

本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一

、

有限售流通股

117,043,623 62.96% 140,452,348 257,495,971 62.96%

3

、

其他内资持股

117,043,623 62.96% 140,452,348 257,495,971 62.96%

其中

：

境内非国有法人持

股

73,526,228 39.55% 88,231,474 161,757,702 39.55%

境内自然人持股

43,517,395 23.41% 52,220,874 95,738,269 23.41%

二

、

无限售流通股

68,862,377 37.04% 82,634,852 151,497,229 37.04%

1

、

人民币普通股

68,862,377 37.04% 82,634,852 151,497,229 37.04%

三

、

总股本

185,906,000 100% 223,087,200 408,993,200 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本408,993,200股摊薄计算，2015年

半年度，每股净收益为0.08元。

八、咨询机构

咨询地址：常州市新北区汉江路52号

咨询联系人：沈霞

咨询电话：0519-85158888-8810

传真电话：0519-85150888

特此公告。

常州光洋轴承股份有限公司董事会

2015年9月24日

证券代码：

002118

证券简称：紫鑫药业 公告编号：

2015-074

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于非公开发行股票获得中国证

券监督管理委员会发行审核委员

会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年9月23日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）

发行审核委员会对吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称：“公司” ）非公开

发行股票的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次非公开发行股票的

申请获得审核通过。

目前，公司尚未收到中国证监会的书面核准文件，公司将在收到中国证监

会予以核准的正式文件后另行公告。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司董事会

2015年9月24日

证券代码：

002118

证券简称：紫鑫药业 公告编号：

2015-075

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于控股股东自愿承担公司涉及

证券诉讼民事赔偿责任的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“紫鑫药业” 或“公司” ）于2015

年9月12日披露了《吉林紫鑫药业股份有限公司关于涉及诉讼的公告》（公告

编号：2015-072），截至目前公司涉及诉讼金额1,827,554.35元，考虑到该项

诉讼时效截期为2016年2月21日，未来诉讼金额存在不确定性，公司控股股东